in memoriam trium horarum agoniae D. N. I. C. pie ac devote recitaverint. 

Quas omnes indulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum rela

xationes etiam animabus Christifidelium in Purgatorio detentis per modum 

suffragii applicari posse misericorditer in Domino indulgemus. In contra

rium non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die XVIII 

Martii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. ^ S. a Secretis Status. 

EPISTOLAE. 

I. 

DILECTIS FILIIS NOSTRIS IOSEPHO S. R. E. PRESB. CARD. FRANC1CA-NAVA ARCHIE

PISCOPO CATANIENSI, ALEXANDRO S. R. E. CARD. LUALDI ARCHIEPISCOPO 

PANORMITANO ET VENERABILIBUS FRATRIBUS CETERIS ARCHIEPISCOPIS 

ET EPISCOPIS SICILIAE. 

Dilecti Filii Nostri et Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam bene

dictionem. — Non satis visum est vobis, cum proxime ad Mariae Tyndaridis 

convenistis, ut de communibus dioecesum vestrarum rationibus ex more 

ageretis, eum auspicari coetum vestrae in Nos pietatis, observantiae fidei-
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que professione splendida: idem enim Nobis officium exhibere voluistis 

amantissima epistola, quae Nos nimirum valde delectavit. Eo magis, quod 

inde cognovimus, cum de aliis rebus magni momenti vos contulisse 

consilia, tum praecipue de studiis Seminariorum ad eam, quam dedimus, 

normam exigendis: id quod certe permagni interest. Perspectam autem 

habentes diligentiam prudentiamque vestram non dubitamus, quin ea 

statueritis, quae maxime ad rem conducant. Eadem ut feliciter possitis 

exsequi, vobis a Deo precamur; atque auspicem divinorum munerum, 

itemque testem benevolentiae Nostrae, vobis, dilecti Filii Nostri et Ve

nerabiles Fratres, et Clero populoque vestro apostolicam benedictionem 

peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die ix Maii MCMX, Pontificatus Nostri 

anno septimo. 

PIUS PP. X. 

II. 
VENERABILI FRATRI IOANNI BAPTISTAE EPISCOPO IACIENSI. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. —Delecta

runt Nos tuae Clerique tui communes litterae: ex quibus intelleximus, 

vos, cum in solemni coetu consilia contulissetis de religiosa socialique 

re tuenda populi, in asceterium convenisse omnes, nempe ut, pie com¬ 

precando et sancta meditando, prius integraretis vires animi, quam ad 

effectum ea consulta adduceretis. Recte enim indicastis neminem posse 

nec sibi prodesse nec aliis ad aeternam salutem, nisi qui agatur Dei 

spiritu. Vos autem e sacro recessu promptos prodiisse et alacres ad 

omnia obeunda, quae Deo sint gloriae, et videmus et laetamur. Nihil 

igitur est dubii, quin laborum vestrorum uberes ista ecclesia perceptura 

sit fructus. Itaque divinam vobis gratiam, quae quidem si absit, inanis 

omnis est labor, impense precamur; atque auspicem caelestium mune

rum, apostolicam benedictionem, qua vestram quoque remuneramur piam 

stipem, vobis, primumque tibi, Venerabilis Frater, peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die ix Maii MCMX, Pontificatus Nostri 

anno septimo. 
PIUS PP. X. 

III. 

VENERABILI FRATRI ALAPHRIDO EPISCOPO TITULARI ARCENSI, 

ADMINISTRATORI APOSTOLICO DIOECESIS LUCANENSIS. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Quod 

Nobis nuntias, anno vertente, sacra solemnia in tua dioecesi fore ob 
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memoriam institutae in pago Ticinensi hierarchiae ecclesiasticae, gratum 

est; praesertim quia Sedis Apostolicae paternam de vobis providentiam 

hac re cernimus illustratum iri. Decet autem tuos eo vel splendidius 

eius facti memoriam celebrare velle in gratiam tui, quem audimus abhinc 

annis viginti quinque a primo istius dioecesis antistite primum omnium 

esse creatum sacerdotem. Nos, quibus es merito carus, te faustis omini-

bus iam nunc prosequimur: novimus enim tuam pastoralis officii dili

gentiam, cuius quidem illa etiam sunt Nobis argumento, et quod vetustam 

nobilemque aedem, Lucani" principem, reficiendam novoque cultu exor¬ 

nandam curasti, et quod in ea ipsa aede, quae propediem patebit iterum 

celebritati sacrorum, dioecesanam habere Synodum decrevisti. Denique 

in saecularibus honoribus Carolo Borromaeo tribuendis - quoniam istius 

dioecesis pars maxima ditioni paruit sanctissimi Episcopi - valde pro¬ 

bamus tibi esse curae, ut Lucanenses tui nemini cedant. Auspicem divi

norum munerum ac testem benevolentiae Nostrae, tibi, Venerabilis Frater, 

et Clero populoque tuo apostolicam benedictionem peramanter imper

timus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die ix Maii MCMX, Pontifi

catus Nostri anno septimo. 

SSmus D. N. Pius Papa X, decreto Sacrae huius Congregationis, 

elegit: 

6 maii 1910. — R. P. D. Carolum Bertuzzi, episcopum Fulgina¬ 

tensem, in archiepiscopum titularem ecclesiae Diocletanae. 

13 maii 1910. — R. P. D. Apollonium Maggio, episcopum titularem 

ecclesiae Lystrensis, in episcopum ecclesiae cathedralis Asculanae in 

Piceno.